
Meklarin minimikorotukset 1-10€ 50c, 10-50 1€, 50-100 2€, 100-200 5€, 200-500 10€, 500-1000 20€
ja >1000 50€.

Myyntiprovisio myydyistä kohteista (välityspalkkio) 5% , sekä 1 euron kohdemaksu

Kohde Kuvaus myytävästä kohteesta LH MH Huuto
nro

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Nimi:

Yhteystiedot:

Täytä ja tallenna lomake ja lähetä vähintään viikkoa ennen kerhoiltaa: info@hysn.fi

Listat lisätään kotisivuille jotta jäsenet voivat tutustua niihin etukäteen.

Myydyt kohteeet maksetaan huutokaupan jälkeen suoraan huutokauppalistassa
mainituille henkilöille joka tilittää kohdemaksut ja myyntiprovision kerhon tilille
OP Uusimaa FI34 5062 0320 0842 58

Hyvinkään Seudun Numismaatikot ry

HUUTOKAUPPALISTA

Yhteensä €
Kerhon myyntiprovisio 5%
Kohdemaksu 1€ / myyty kohde
Tilitetään kerhon tilille

UH 1

Viitenumero:  20750
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